138 del 3 dicembre 2025 con il quale è stata impegnata, per l’esercizio finanziario 

2025, sul capitolo di spesa 124374 denominato “Spese per l’acquisto di beni di consumo per il 

funzionamento degli uffici” del Bilancio della Regione Siciliana – rubrica 9 - la somma complessiva di 

€ 633,30 (seicentotrentatre’/30) IVA inclusa, di cui € 519,10 (cinquecentodiciannove/10) a favore 

della ditta ed € 114,20 (centoquattordici/20) per IVA (scissione dei pagamenti a Regione Siciliana 

C.F. 80012000826); 

VISTA la legge regionale n. 1 del 9/01/2025 “Legge di stabilità regionale 2025-2027”, pubblicata 

sulla G.U.R.S. n. 3 del 15/01/2025;  

VISTA la legge regionale n. 2 del 9/01/2025 che approva il Bilancio di previsione della Regione

[...]

VISTO il verbale di controllo fornitura, assunto al prot. n. 3308 del 05/12/2025, con il quale RUP 

certifica la regolare esecuzione della fornitura in oggetto; 

VISTA la fattura elettronica n. FPA 6252/E del 03/12/2025, di importo complessivo pari a € 633,30 

(seicentotrentatre’/30) IVA inclusa, emessa dalla ditta La Cartotecnica Siciliana srl, con sede in Via 

Messina Montagne, n. 13/A - 90121 PALERMO - P.IVA 06287590829 per la fornitura di materiale di 

cancelleria per il funzionamento dell’Ufficio, acquisita al prot. n.

[...]

l’acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici”, iscritto nel bilancio di previsione 

della Regione Siciliana per l’anno 2025 – Rubrica 9 del Bilancio della Regione siciliana - la somma 

complessiva di € 633,30 (seicentotrentatre’/30) IVA inclusa, di cui € 519,10 

(cinquecentodiciannove/10) a favore della ditta ed € 114,20 (centoquattordici/20) quale IVA 

risultante dalla predetta fattura (scissione dei pagamenti a Regione Siciliana C.F. 80012000826); 

A termini delle vigenti disposizioni, 

D E C R E T A 

per le motivazioni in premessa che si intendono integralmente riportate e trascritte 

Articolo 1 

Liquidazione e pagamento 

L’importo di € 519,10 (cinquecentodiciannove/10), quale saldo imponibile della fattura elettronica n.    

FPA 6252/E del 03/12/2025 è posto in liquidazione in favore della ditta La Cartotecnica Siciliana srl - 

P.IVA 06287590829, mediante accreditamento sul conto corrente intestato alla medesima Società le

[...]

cui coordinate bancarie sono corrispondenti a quelle del conto corrente agli atti di questo Ufficio, in 

quanto allegate alla documentazione inserita sulla piattaforma “Acquistinrete” per la fornitura di 

materiale di cancelleria per il funzionamento dell’Ufficio, oggetto della procedura di acquisto con 

identificativo NG5827931.   

L’importo di 114,20 (centoquattordici/20), quale IVA risultante dalla suddetta fattura elettronica è 

posto in liquidazione in favore della Regione Siciliana - C.F. 80012000826 - (quale scissione dei 

pagamenti). 

Al pagamento dei suddetti importi si provvederà mediante emissione di mandato diretto informatico